АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 марта 2018 года № 204

г. Холм

О внесении изменений в муниципальную программу Холмского
муниципального района «Реформирование и развитие муниципальной

службы в Холмском муниципальном районе на 2017 - 2021 годы»

В целях приведения муниципальной программы в соответствие с

решением Думы Холмского муниципального района от 14.12.2017 № 169 «О

муниципальном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020

годов», Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Холмского

муниципального района «Реформирование и развитие муниципальной

службы в Холмском муниципальном районе на 2017 - 2021 годы»,

утвержденную постановлением Администрации Холмского муниципального

района от 28.10.2016 №654:

изложить пункт 6 Паспорта программы в следующей редакции:

«6. Объемы и источники финансирования муниципальной

программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):

Год

Источник финансирования

бюджет
района

федеральный
бюджет

областной
бюджет

средства
бюджетов
поселени
й

внебюд

жетные
средства

всего

1 2 3 4 5 6 7

2017 14,0 - 23,5 - - 37,5

2018 66,0 - - - - 66,0

2019 66,0 - - - - 66,0

2020 66,0 - - - - 66,0

2

2021 24,0 - - - - 24,0

ВСЕГО 236,0 - 23,5 - - 259,5

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района

Т.А. Прокофьева